
Zarządzenie Nr 11/2023 

Starosty Kępińskiego 

z dnia 21 marca 2023r. 

 

w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Kępnie na kadencję w latach 

2023 - 2027 

Na podstawie art. 23 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia                 

i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 690 ze zm.) zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

Powołuję Powiatową Radę Rynku Pracy w Kępnie na czteroletnią kadencję w latach 2023-

2027 w następującym składzie : 

I. Przedstawiciele reprezentowanych organizacji związkowych w rozumieniu ustawy          

o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego: 

1. Justyna Krawczyńska – NSZZ Solidarność Region Wielkopolska Południowa, 

2. Sławomir Chudy – Forum Związków Zawodowych, 

3. Wiktor Gruszka – Ogólnopolskie Porozumienie Związków Zawodowych. 

II. Przedstawiciele reprezentowanych organizacji pracodawców w rozumieniu ustawy                        

o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego: 

1. Marek Wróbel – Cech Rzemiosł Różnych, 

III. Przedstawiciele społeczno-zawodowych organizacji rolników, w tym związków 

zawodowych rolników indywidualnych i izb rolniczych: 

1. Magdalena Berska – Regionalny Związek Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych 

w Kaliszu, 

2. Maria Szubert – Wielkopolska Izba Rolnicza, 

IV. Przedstawiciele organizacji pozarządowych zajmujących się statutowo 

problematyką rynku pracy: 

1. Grzegorz Grzunka – Stowarzyszenie Wrota Wielkopolski, 

2. Marta Dąbrowska-Sołtysik – Powiatowe Forum Społeczno-Gospodarcze w Kępnie. 

V. Przedstawiciele jednostek samorządu terytorialnego: 

1. Piotr Psikus - Miasto i Gmina Kępno, 

2. Grzegorz Hadzik – Gmina Trzcinica, 

3. Adam Staszczyk – Gmina Rychtal. 

 

§ 2 

Techniczną obsługę Powiatowej Rady Rynku Pracy w Kępnie zapewnia Powiatowy Urząd 

Pracy w Kępnie. 



§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kępnie. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

         STAROSTA KĘPIŃSKI 

         /-/ ROBERT KIERUZAL 


